2023年３月 15日

各 位

会 社 名 リビン・テクノロジーズ株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  川 合  大 無

 （コード番号：4445 東証グロース）

問い合せ先 取締役 経営企画部 部長 金木 宏之

 （TEL.03-5847-8556）

執行役員の選任に関するお知らせ

当社は、2023 年３月 15日開催の取締役会において、下記のとおり、執行役員の選任を決議い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１.執行役員の選任（2023年４月１日付）

氏名 新役職名 現役職名

國藤 直樹
執行役員

マーケティング部 部長
マーケティング部 部長

以 上